证券代码：300813        证券简称：泰林生物        公告编号：2025-038

浙江泰林生物技术股份有限公司

关于与杭州富春湾新城管理委员会签订高性能过滤器及配

套功能膜产业化项目合同书暨对外投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、对外投资概述

浙江泰林生物技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 24

日召开第四届董事会第七次会议、第四届监事会第七次会议，于 2025 年 5月 19

日召开 2024 年年度股东大会，审议通过了《关于拟与杭州富春湾新城管理委员

会签订高性能过滤器及配套功能膜产业化项目合同书的议案》。具体内容详见公

司于 2025年 4月 28 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关

于拟与杭州富春湾新城管理委员会签订高性能过滤器及配套功能膜产业化项目

合同书暨对外投资的公告》（公告编号：2025-031）。

二、本次进展情况

近日，公司全资子公司浙江泰林新材料有限公司与杭州富春湾新城管理委员

会正式签订了《高性能过滤器及配套功能膜产业化项目合同书》（以下简称“本

合同”）。依据本合同约定，“本合同经双方签约授权代表签字并加盖双方公章，

并经浙江泰林生物技术股份有限公司董事会、股东大会审议通过后生效”，截至

本公告披露日，本合同已正式生效。

三、风险提示

（1）本项目用地需按照国家现行法律法规及地方政策规定的用地程序办理，

通过招标、拍卖或挂牌出让方式取得，土地使用权能否竞得、土地使用权的最终

成交价格及取得时间存在不确定性。

（2）本项目尚需发改、环保等部门审批，存在不确定性；本项目的各项数

据均为初步规划数据，不代表公司对未来盈利的任何预测或承诺，最终实际投资

金额具有不确定性。

（3）本项目建设、投产及生产经营需要一定的时间，存在一定的不确定性，

同时，受宏观经济、行业政策、市场环境变化等因素的影响，可能存在如未能按

期建设完成、未能达到预期收益的风险。

（4）本协议的签署对公司当期经营业绩和财务状况不构成重大影响，对公

司长期发展的影响需视后续推进和实施情况而定。

公司提请广大投资者理性投资，注意投资风险，公司董事会将积极关注该事

项的进展情况，及时履行信息披露义务。

四、备查文件

合作双方签署的《高性能过滤器及配套功能膜产业化项目合同书》。

特此公告。

浙江泰林生物技术股份有限公司董事会

2025 年 5月 19日